
1 

 

WB.I.3021.2.10.2019 

 

 
Zarządzenie Nr 218/2019 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 lutego 2019 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2019 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2019 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  10 303,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 303,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  10 303,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  10 303,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  10 303,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 303,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe w kwocie  10 303,- 



2 

 

Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  10 101,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   153,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   29,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   4,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   16,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,- 
 
Z 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  1 000,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- /UM/KP/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  5 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
Do 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  5 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 



3 

 

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie   100,- 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie   100,- 
 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   100,- /UM/FE/ 
 
Do 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- /UM/FE/ 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

PREZYDENT MIASTA 

 

        (-) Radosław Witkowski 

 


